Pedido: 422742 Vendedor: DEBORA SAMPAIO VIANA

£\
<v> " Cliente: 015.600.659-66 - FRANCIANE PEREIRA MANENVERK
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11958 - DEBORA

105700 - REVESTIMENTO "A" 43,2X91 NUANCE
ONDAS

127879 - REVESTIMENTO "A" 35X70 BIANCO
POLIDO RETIFICADO

138660 - PORCELANATO "A" 63X63 COTTON
ACETINADO RETIFICADO

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 11958 - DEBORA

90961 - REJUNTE ACRILICO 1KG BRANCO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

Endereco de Entrega:

43,2x91

35x70

63x63

1kg

20kg

2,0mm

Ceusa

Delta

Delta

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DAS TURMALINAS 150 AP.101 JOINVILLE SC 89218070

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

15PC

1.97 M2

5.5 M2

3 UN

2SC

2 PA

1PA

Data Emissao: 12/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 12/07/2022 1129

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
69,85 0,00 1.047,75
65,96 0,00 129,94
53,09 0,00 292,00
59,90 0,00 179,70
41,92 0,00 83,84
17,90 0,00 35,80
34,17 0,00 34,17




Pedido: 422742 Vendedor: DEBORA SAMPAIO VIANA Data Emissdo:  12/07/2022

) Hora Emissao: 11:31 |
= " Cliente: 015.600.659-66 - FRANCIANE PEREIRA MANENVERK
Balaroti Valido até: 12/07/2022 1129

Alsuaicasaiee mllgar Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 89,48
Total do Orcamento: R$ 1.892,68

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



